PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, - CENTRO – TEL: (27) 3258-4700
CEP: 29680-000 – JOAO NEIVA – ES – CNPJ:  31.776.479/0001-86

A Comissão do Processo Seletivo – Edital SEMAD 001/2021, torna público o
Resultado Preliminar referente a primeira etapa do presente processo, para vagas
e cadastro de reservas.

Os classificados caso tenham interesse em apresentar recurso, os requerimentos
deverão ser protocolados somente no dia 10/09/2021 (sexta–feira) das 7:30
horas as 11:00 horas e de 12:30 horas as 16:00, no setor de protocolo geral da
sede Prefeitura, localizada na Avenida Presidente Vargas, nº 157, Centro, João
Neiva – ES.

Trabalhador Braçal

Posição Nome Total D. Nasc.

1 Adarci Elias Rosa 11,4

2 Gilmar Francisco Lima 9,8 18/02/1957

3 Francirlei Nascimento de Bortoli 9,8 31/12/1980

4 Carlos Feu Corrêa 8,8 16/04/1960

5 Clemar Feu Corrêa 8,8 21/09/1966

6 Maria Aparecida Barbosa Ignácio 8,8 19/07/1972

7 Eliana Lucas Lima 8,8 27/10/1972

8 Nicelia Aparecida dos Santos 8,8 07/12/1974

9 Georgio Luiz Bof 8,8 10/03/1988

10 Luiz Claudio Adão 6,4

11 Breno Carlos Marques 5,6

12 Heitor da Penha Rodrigues 5,4

13 Antônio Felício dos Santos 4,8 29/11/1950

14 Laurindo Hermogens dos Santos 4,8 12/09/1952

15 Evilácio Martins dos Santos 4,8 10/03/1953

16 Sebastião Agostinho Neto 4,8 04/06/1958

17 Maria de Lourdes Adão 4,8 30/01/1959

18 Luiz Carlos Batista 4,8 22/06/1959

19 Roque João de Nardi 4,8 11/02/1962

20 Luiz José Rampinelli 4,8 02/01/1963

21 Maria do Carmo Cyrillo 4,8 03/07/1963

22 Maria Vanderleia da Luz Hilário 4,8 14/12/1965

23 Elizabeth Alves Pereira Ferreira 4,8 26/02/1970

24 Maria José Lopes dos Santos 4,8 06/08/1986

25 Renan Batista de Oliveira 4,6 16/01/1997

26 Italo da Silva Vieira 4,6 25/07/2001

27 Gelcimar dos Santos 4 23/08/1958

28 Daniel Rissari de Osuza 4 04/06/2000

29 Sigmar José da Costa 3,8

30 Robson Matias da Conceição 3,4

31 Orly Julio 3,2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, - CENTRO – TEL: (27) 3258-4700
CEP: 29680-000 – JOAO NEIVA – ES – CNPJ:  31.776.479/0001-86

32 José Roberto Carvalho 3

33 Isaias Ripardo 1,2

34 Givanildo Santos Conceição 0,6

35 Claudino Adão 0 30/03/1961

36 Valdete dos Santos 0 27/04/1961

37 Maria Aparecida Campos Oliveira 0 11/10/1969

38 Wanderson Nascimento de Oliveira 0 28/04/1973

39 Jocimar Cosine 0 01/02/1979

40 Reinaldo Rocha 0 25/09/1982

41 Gislaine Gasparini dos Santos 0 05/02/1985

42 Cosme Damião dos Santos  0 29/04/1989

43 Pablo Batista de Oliveira 0 13/02/1993

44 Genesis da Vitória 0 15/06/1996

45 José Santo Fernandes Donato 0 11/06/1999

  Herminio Vieira Ottoni **

** Não apresentou o requisito básico “Ensino Fundamental Incompleto”

Psicólogo

Posição Nome Total D. Nasc.

 1 Luciani Helena Mantovani Costa 33,8 19/09/1976

 2 Beatris Bressaneli 33,8 29/07/1977

 3 Géssica do Anjos Pezente 33,4

 4 Paula Bercaculo da Silva 31,6

 5 Inacio Salvador Matos Silva 31,3

 6 Fabiana Feliciano de A. Paterline 25,4

 7 Vany Cabral de Souza 18,3

 8 Iago Jesus de Santana 16,9

 9 Natali Nadia Lopes Nascimento 15,4

 10 Jackison Cao Paulo 14

 11 Rosiane dos Santos Pereira 12,6

 12 André Avancini Flores 12

 13 Julia Guzzo Seleguini 11,5

Técnico Agrícola

Posição Nome Total

1 Celso Feu Corrêa 13,8

Motorista do Conselho Tutelar

Posição Nome Total

1 Luziana Delabarba Delunardi 7,8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, - CENTRO – TEL: (27) 3258-4700
CEP: 29680-000 – JOAO NEIVA – ES – CNPJ:  31.776.479/0001-86

2 Eneias Barbosa da Silva 5,8

3 Geraldo Idomar Mognato 4,8

Operador de Máquinas

Posição Nome Total

1 Averildo Eliziario 6,3

  Juares Martins Manzoli **

** Não apresentou o requisito básico “Ensino Médio Completo”

Motorista de Veículos Leves e Pesados

Posição Nome Total D. Nasc.

1 Frederico Zanoni Grazziotti Neto 8,8

2 Luciano Silva Fraga 6,3

4 Wilson Paulo Neves 5,8 11/06/1976

3 Helcio Eustaquiode Freitas Carneiro 5,8 21/05/1977

5 Eneias Barbosa da Silva 5,8 09/03/1983

6 Geraldo Idomar Mognato 4,8 06/05/1964

7 Leuza Maria Avilar Salvador 4,8 16/02/1980

8 Marciano Bisi Malovini 4,8 05/10/1980

9 Lucio Carlos Almeida de Souza 3

10 Sebastião Luiz Bisi 1

11 Bruna Mazega de F. Souza Gomes 0,5

12 Denilson Rodrigues Vieira 0

Advogado

Posição Nome Total

1 Amanda Santos Scopel Lube 33,8

2 Ariane Falke 29,8

  Carolina Marinot Massariol Moreira **
   Sandra Jorgina Carlesso **
   Otilia Molino Sabadine **
   Raphaela de Oliveira Berger **

   Aline Cani Favarato **
   Lorena Mota Franzin **
   Daiane Ramos Martins dos Santos Del Caro **

** Não apresentou o requisito básico “ter experiência na área de proteção social
especial”.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, - CENTRO – TEL: (27) 3258-4700
CEP: 29680-000 – JOAO NEIVA – ES – CNPJ:  31.776.479/0001-86

Tesoureiro

Posição Nome Total

1 Sabrina Barbosa 37,2

2 Daniela da Silva Souza 34,8

3 Riane  da Vitoria 34

4 Marli Dala Barba 15,8

5 Miriany Ferreira de Nardi 13,5

6 Kellen Giacomin Nunes 13,4

7 Cristiane dos Santos Polezeli 11

Técnico de Defesa Ambiental

Posição Nome Total

1 Giza Carla Santi 31,8

2 Mariana Perin de Medeiros Davariz 12

Assistente Social

Posição Nome Total D. Nasc.

1 Mara Lucia Barcellos Soares Adão  33,8 11/06/1968

2 Valdenira Pereira Sobrinho  33,8 05/06/1972

3 Elaine da Penha Tome  33,8 28/03/1974

4 Aghida Pelissari  33,8 27/04/1980

5 Andra Maura de Oliveira 33,3

6 Margareti Broetto 28,5

8 Gianna Maria Almeida Marques  17,8

9 Schirley Amorim Veloso Barbosa  14

10 Adalgisa Carvalho de Araujo 10

11 Fabiana Maria da Silva Santos **

** Não apresentou o requisito básico “Registro no Conselho de Classe”